

Egeskov-Madsen Holding ApS

Dagmar Vænge 89, 2670 Greve

CVR-nr. 32 65 84 58

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.



Mogens Egeskov-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egeskov-Madsen Holding ApS
Dagmar Vænge 89
2670 Greve

CVR-nr.: 32 65 84 58
Stiftet: 17. december 2009
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Egeskov-Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

International Network Management Holding ApS, Greve
Copenhagen Music Production ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering og handel i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-26.546	-21.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.746	120.508
1 Andre finansielle indtægter	37	66.892
Øvrige finansielle omkostninger	-11.337	-18.196
Resultat før skat	30.900	147.580
Skat af årets resultat	12.573	-3.590
Årets resultat	43.473	143.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.746	120.508
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-25.273	-82.318
Disponeret i alt	43.473	143.990

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.165.987	2.097.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.165.987</u>	<u>2.097.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.165.987</u>	<u>2.097.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.796	89.810
Tilgodehavende selskabsskat	30.158	47.755
Tilgodehavender i alt	<u>116.954</u>	<u>137.565</u>
Værdipapirer	0	22.895
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>22.895</u>
Likvide beholdninger	1.138	558
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.092</u>	<u>161.018</u>
Aktiver i alt	<u>2.284.079</u>	<u>2.258.259</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.914	1.003.168
3	Overført resultat	621.954	647.227
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.818.868</u>	<u>1.881.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	423.754	333.588
	Anden gæld	28.957	30.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.211</u>	<u>377.064</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>465.211</u>	<u>377.064</u>
	Passiver i alt	<u>2.284.079</u>	<u>2.258.259</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	0	432
Urealiseret kursgevinst på aktier, ejet under 3 år	0	66.394
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	38	66
	<u>38</u>	<u>66.892</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	1.094.073	1.094.073
Kostpris 30. september 2018	<u>1.094.073</u>	<u>1.094.073</u>
Regulering 1. oktober 2017	1.003.168	882.660
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.746	120.508
Opskrivninger 30. september 2018	<u>1.071.914</u>	<u>1.003.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.165.987</u>	<u>2.097.241</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Egeskov- Madsen Holding ApS kr.
International Network Management Holding ApS, Greve	Ejerandel 85,5 %	2.529.831	87.519	2.163.002
Copenhagen Music Production ApS, Greve	100,0 %	2.985	-6.083	2.985
		<u>2.532.816</u>	<u>81.436</u>	<u>2.165.987</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.003.168	647.227	105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.746</u>	<u>-25.273</u>	<u>-105.800</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>1.071.914</u>	<u>621.954</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto i det koncernforbundne selskab inmsystems a/s for 1,1 mio kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.